ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	(наименование муниципального района)

	РЕШЕНИЕ

	22 июля
	2025 года

	№
	43
	/
	198
	-
	1

	г.Гай

О признании кандидата в депутаты Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва,
выдвинутого Гайским местным отделением КПРФ
утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 Алибаевым Русланом Ильдусовичем  в установленный частью 1 статьи 35 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» срок ни одного из документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 42 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Признать кандидата в депутаты Совета депутатов Гайского муниципального округа Оренбургской области седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 Алибаева Руслана Ильдусовича, выдвинутого Гайским местным отделением КПРФ утратившим статус кандидата.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дзюба Н.П.

Председатель комиссии                                                          В.В.Никандрова
Секретарь комиссии                                                                Н.П.Дзюба